
WŁAŚCIWOŚCI
 przyspiesza wiązanie i narastanie 

wczesnych wytrzymałości zapraw
 umożliwia aplikację w obniżonych i 

wiązanie w ujemnych temperaturach

ZASTOSOWANIE
Ceresit CC 73 Winter jest to płynna domieszka przyspieszająca wią-
zanie zapraw, którą stosuje się do Ceresit CX 15 STRONG i innych 
zapraw na bazie cementu aplikowanych w okresie zimowym, w wa-
runkach obniżonych temperatur. Zastosowanie domieszki umożliwia 
aplikację zapraw w obniżonych temperaturach (do 0°C) i wiązanie 
do -2°C. Prowadzenie dalszych prac możliwe po 72 h od aplikacji, 
gdzie materiałem wiążącym jest cement. Nie powoduje wykwitów i 
białych nalotów solnych.

DOZOWANIE
1% w stosunku do suchej zaprawy dodawane łącznie z wodą zarobową.  
(200 – 300 ml na 25 kg zaprawy).

WYKONANIE 
Kilkakrotnie wstrząsnąć zawartością opakowania. Wymieszać CC73 
WINTER z czystą wodą zarobową. Zaleca się stosowanie ciepłej, ale 
nie wrzącej wody. Uzyskanym roztworem zarabiać suche składniki 
zapraw.

UWAGA
Prace należy wykonywać w suchych warunkach. Powierzchnia nie 
może być zmrożona. Preparat przechowywać w miejscu niedostęp-
nym dla dzieci. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice 
ochronne, unikać zanieczyszczenia oczu i skóry.

SKŁADOWANIE
Do 24 miesięcy od daty produkcji, przy składowaniu w temperaturze 
od -5°C do +25°C w suchych warunkach i w oryginalnych, nieusz-
kodzonych opakowaniach. 

OPAKOWANIA I ODPADY
Butelka 1L. Bliższe informacje na temat bezpieczeństwa podczas 
transportu, składowania i posługiwania się tym produktem oraz jego 
utylizacji zawarte są w aktualnej Karcie Charakterystyki.

NIEBEZPIECZEŃSTWO 
Zawiera: azotan (V) wapnia. Działa szkodliwie po połknięciu. Powo-
duje poważne uszkodzenie oczu. W razie konieczności zasięgnię-
cia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić 
przed dziećmi. Stosować ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTA-
NIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wy-
jąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal 
płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub 
lekarzem. Zawartość/ pojemnik usuwać do odpowiednio oznako-
wanych pojemników na odpady zgodne z krajowymi przepisami.

Produkt przeznaczony jest do zastosowania profesjonalnego.

Wszelkie porady techniczne można uzyskać pod numerem telefonu:
+48 800 120 241

Poza informacjami podanymi w niniejszej karcie technicznej należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, wytycznych 
branżowych instytutów i stowarzyszeń, przedmiotowych norm krajowych i europejskich, dokumentów aprobacyjnych, 
przepisów BHP, itp. Wymienione powyżej cechy i właściwości techniczne określone zostały w oparciu o praktyczne 
doświadczenia oraz przeprowadzone badania. Wszelkie właściwości oraz zastosowania materiałów wykraczające 
poza zakres podany w niniejszej karcie technicznej wymagają naszego pisemnego potwierdzenia. Wszelkie dane 
odnoszą się do temperatury podłoża, otoczenia i materiału +23°C oraz wilgotności względnej powietrza 50%, o ile 
nie podano inaczej. W innych warunkach klimatycznych podane parametry mogą ulec zmianie. 

Informacje zawarte w niniejszej karcie technicznej, w szczególności zalecenia dotyczące sposobu i warunków aplikacji 
oraz zakresu zastosowania i użytkowania naszych produktów, zostały opracowane na podstawie naszego doświad-
czenia zawodowego. Niniejsza karta techniczna określa zakres stosowania materiału i zalecany sposób prowadzenia 
robót, ale nie może zastąpić zawodowego przygotowania wykonawcy. Producent gwarantuje jakość wyrobu, nato-
miast nie ma wpływu na warunki i sposób jego użycia. Biorąc pod uwagę, że warunki, w których stosowane są produkty 
mogą ulegać zmianie, w przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie własnych prób.
Nie ponosimy odpowiedzialności z tytułu powyżej wymienionych informacji lub jakiejkolwiek rekomendacji słownej 
z tym związanej, z wyjątkiem przypadków rażącego niedbalstwa lub winy umyślnej. Niniejsza karta techniczna zastę-
puje wszystkie poprzednie wersje, mające zastosowanie do tego produktu.
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CC 73
Dodatek zimowy do
zapraw

WINTER


